autoriza a doação de imóvel de propriedade do Município de Toledo ao Estado do Paraná.

Art. 2º- A Lei “R” nº 60, de 3 de julho de 2013, passa a vigorar com

as seguintes alterações:

“Art. 2º — Fica desafetado de bem de uso especial para bem de uso

dominical o lote urbano nº 421 da quadra nº 80 do Setor nº 420, com área de 5.746,30 m?

(cinco mil setecentos e quarenta e seis metros e trinta decimetros quadrados), situado no

Loteamento Passarini IV, nesta cidade de Toledo, Matrícula nº 38562 do 1º Serviço de

Registro de Imóveis da Comarca de Toledo, Paraná, possuindo as seguintes confrontações:

|- ao Norte, com a Av. PRT-467, na extensão de 2,27 metros;